Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования
      (повышение квалификации педагогических работников)                                                                                          «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района Московской области

Протокол

 29.02.2016 № 2
Постоянно действующий районный семинар

 «Пути реализации ФГОС НОО»
Наименование мероприятия: семинар
Тема: «Игровые технологии на уроках английского языка в начальной школе в соответствии с ФГОС НОО»

Место проведения: МБОУ «Заволенская ООШ»
Дата проведения: 29.02.2016 года.
Председатель: Куликова Галина Валентиновна, заместитель директора по УВР, МБОУ «Заволенская ООШ»
Секретарь: Ананенко Е.М., методист МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района МО
Присутствовали:
	№ п/п
	Ф
	И
	О
	должность
	ОО

	1
	Кокорева
	Анна
	Сергеевна
	учитель английского языка
	МАОУ «Давыдовская гимназия»

	2
	Ерхова
	Ирина
	Евгеньевна
	учитель английского языка
	МБОУ «Мисцевская ООШ №1»

	3
	Ершова
	Ольга
	Борисовна
	учитель английского языка
	МБОУ «Мисцевская ООШ №2»

	4
	Овечкина
	Любовь
	Игоревна
	учитель английского языка
	МБОУ «Юркинская ООШ»

	5
	Комарова
	Дарья
	Игоревна
	учитель английского языка
	МБОУ «Заволенская ООШ»

План:
       1. Выступление по теме
           «Игровые технологии в учебной деятельности начальной школы»

Куликова Галина Валентиновна,

заместитель директора по УВР  МБОУ «Заволнская ООШ»

       2. Открытый урок английского языка в 3 классе
           «Зоопарк»
Комарова Дарья Игоревна,

 учитель английского языка МБОУ «Заволенская ООШ »
3. Выступление по теме
«Игровые технологии на уроках английского языка в начальной школе в соответствии с ФГОС»

Комарова Дарья Игоревна,

 учитель английского языка МБОУ «Заволенская ООШ »
4. Подведение итогов.
Постановили:
1. Выдать сертификаты за проведение открытого урока английского языка учителю МБОУ «Заволенская ООШ»  Комаровой Д.И.
2. Выдать сертификат за выступления по теме семинара учителю английского языка МБОУ «Заволенская ООШ» Комаровой Д.И., заместителю директора по УВР МБОУ «Заволенская ООШ» Куликовой Г.В.
3. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ ДПО «УМЦ» Орехово-Зуевского муниципального района:
coozr1.narod.ru → отдел НМО → материалы семинаров
4. Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района участникам семинара.